
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

17/19 293/22i 51/21

576/19 57/23i

163/21

587/21

322/23i

314/23i

512/22i

234/23i

366/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

269/22i

6/23i

482/23i
490/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

276/23i
120/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

307/23i 58/23i

445/22i

351/23i

327/23i

367/23i

227/23i

231/23i

569/22i

335/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

343/23i

541/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

9/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

269/23i
391/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

153/23i 157/23

161/23

165/23

169/23

173/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

13/23i Νομική Υπόσταση Τέκνου

21/23i Νομική Υπόσταση Τέκνου

Διατροφή

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

180/23i

492/23i

232/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

10/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

98/23 139/23

102/23 140/23

106/23 158/23

118/23 162/23

130/23 166/23

134/23 170/23

138/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

13/22i Νομική Υπόσταση Τέκνου

Νομική Αρωγή 

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

297/23i 40/23i

405/23i 35/22i

481/23i

485/23i

389/23i

220/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

12/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

139/22i
195/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

353/22i

259/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

648/23i Διαζύγιο

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


